
 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
  
 
 

О предварительном согласовании муниципальной программы  

по художественно-прикладной деятельности учащихся 

 
 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» районный Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

1. Управлению образования Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» (начальник – Марьин А.Г.) продолжить работу по разработке 

муниципальной программы   по художественно-прикладной деятельности учащихся 

(далее - Программа), при этом: 

- обобщить в данной программе опыт работы учреждений, занимающихся  по 

программам временного трудоустройства детей и молодежи; 

- предусмотреть в Программе затраты на приобретение в школы необходимого 

оборудования и  расходных материалов; 

- определить  целями реализации Программы создание налаженного механизма 

организации трудовой оплачиваемой деятельности детей при школах района  и соци-

ально значимый результат труда детей; 

- до 20 ноября 2013 года представить проект Программы в Киясовский районный 

Совет депутатов, согласованный с главой Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного са-

моуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава муниципального образов  ания 

«Киясовский район»                                                                                     А.В. Максимов 

 

 

с.Киясово 

21 октября 2013 года 

№ 175 
 


